



Obec Olešnice v Orlických horách
Olešnice v Orlických horách, 517 83
IČ:00275174
tel. 494 660 163
e-mail: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách 27. 10. 2020

K Vaši žádosti doručené datovou schránkou dne 13. 10. 2020

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vašemu požadavku ze dne 13. 10. 2020, doručený nám datovou schránkou, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

Žádám zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách, jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu

1. Žádám o poskytnutí kopie žádosti, na základě, které PS vydal Rozhodnutí č. j. 09/19

- viz příloha (žádost + PD)

2. Na základě jakého právního předpisu (vnitřní směrnice, směrnice, vyhlášky, nařízení vlády, zákona a jeho paragrafu, pokud má paragraf více odstavců, pak podle jakého konkrétního odstavce, pokud má odstavec více písmen, pak podle jakého konkrétního písmena) není povolení umístit část stavby na pozemku, na kterém je Agentura ochrany přírody a krajiny ČR evidován biotope zvláště chráněného druhu, (jak povolila Obec Olešnice v Orlických horách v Rozhodnutí č.j. 09/19) porušení zákona (konkrétně §49 zákona č. 114/1992Sb.)

- Povolení umístění se provádí na základě stavebního zákona, které vydává MěU Dobruška. Veškerá souhlasná stanoviska a i rozhodnutí č. j. 09/19, k výše uvedené výstavbě jsme vydávali na základě předložené technické dokumentace a připojeného situačního plánu. Rozhodnutí č.j. 09/19 nenahrazuje, souhlas ani opatření jiných orgánů státní správy a dotčených příslušenství, podle zvláštních právních předpisů.

S pozdravem

Stojková Eva starostka